
UCHWAŁA  Nr 41/43/2003 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 19 sierpnia 2003r. 
 
 

w sprawie sprzedaży nieruchomości mienia powiatu. 
 
 
 Na podstawie art.34 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2000r. Nr 46, poz.543 z późn. zm.) oraz § 2 ust.1 uchwały Nr 
XXIV/172/2001 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 9 lutego 2001r. w sprawie określenia zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz .Woj. Warmińsko- Mazurskiego Nr 17, 
poz.200 z dnia 9 marca 2001r.) i § 1 uchwały Nr XXIV/171/2001 Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 9 lutego 2001r. w sprawie przyznania pierwszeństwa przy nabyciu lokali w drodze 
bezprzetargowej oraz wyrażenia zgody na udzielanie bonifikaty przy sprzedaży lokali 
mieszkalnych (Dz.Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego Nr 17, poz.199 z dnia 9 marca 2001r.) 
Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Przeznaczyć do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz dotychczasowych najemców 
lokale mieszkalne numer 1 i 2 znajdujące się w budynku przy ul. Szkolnej 2 w Szyldaku wraz 
z przynależnymi do lokali pomieszczeniami gospodarczymi, usytuowane na działce 
oznaczonej w rejestrze ewidencji gruntów i budynków numerem 166/1 o pow. 0,1100 ha, 
uregulowanej w księdze wieczystej Nr 15241. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
1. Andrzej Mańka – Wicestarosta    ............................................... 
2. Bogusław Fijas – członek Zarządu   ............................................... 
3. Ewa Szczurowska – Członek Zarządu   ............................................... 
 
 


